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Tarifs du cimetière La Teulère 

Adoptés par délibération du 27 mars 2019 
 

1) Concession de terrain (pour pleine terre et pour caveau cinéraire, classique) 
 

Durée Superficies 

 0,45 m² 
(caveau cinéraire) 

1,00 m² 
(valeur de référence) 2,40 m²*** 4,07 m²*** 4,90 m²*** 

15 ans 
(durée interdite pour 

pleine-terre) 
22,50 € 50,00 € 120,00 € 203,50 € 245,00 € 

30 ans 45,00 € 100,00 € 240,00 € 407,00 € 490,00 € 

50 ans 75,00 € 166,67 € 400,00 € 678,33 € 816,67 € 
*** si pleine terre :  2,40m² = 2 places, 4,07m² = 4 places, 4,90m² = 6 places (concession de terrain uniquement) 
     si caveau : 2,40m² = 3 places, 4,07m² = 6 places, 4,90m² = 9 places (concession de terrain + cession de 
caveau - voir paragraphe 2) 
 

2) Cession de caveau classique (rajouter concession de terrain - voir paragraphe 1) 
 

Type 
Caveau à inhumer - espace classique 

Prix unitaire HT TVA Prix unitaire TTC 
Caveau simple 3 places 2,40m² 

(0,98x2,45)  2 500,00 € 500,00 € 3 000,00 € 
(ajouter prix terrain) 

Caveau double 6 places 4,07 m² 
(1,66x2,45) 3 200,00 € 640,00 € 3 840,00 € 

(ajouter prix terrain) 
Caveau triple 9 places 4,90m² 

(2,00x2,45) 3 300,00 € 660,00 € 3 960,00 € 
(ajouter prix terrain) 

* établir 2 factures : 1 pour le caveau et 1 pour le terrain 
 

3) Concession case columbarium (pas de concession de terrain en sus) 
 

Durée 
Type de case 

Modèle 1  
0,58x0,58 sans alcôve 

Modèle 2  
0,58X0,85 avec alcôve 

Modèle 3  
0,58X1,01 avec alcôve 

Modèle 4 
0,58X1,17 avec alcôve 

15 ans 275,00 € 435,00 € 522,50 € 605,00 € 

30 ans 550,00 € 870,00 € 1 045,00 € 1 210,00 € 
* pas d'achat de terrain en sus 
* les cases pourront recevoir 4 urnes de dimensions standards : diamètre 17 cm, hauteur 25 cm. 
 

4) Cession de caveau cinéraire (rajouter concession de terrain - voir paragraphe 1) 
 

Type 
Caveau cinéraire 

Prix unitaire HT TVA Prix unitaire TTC 
Unique 0,45 m² 

(0,67x0,67) 300,00 € 60,00 € 360,00 € 
(ajouter prix terrain) 

 
 *le caveau cinéraire pourra recevoir 4 urnes de dimensions standards : diamètre 17 cm, hauteur 25 cm. 
* établir 2 factures : 1 pour le caveau et 1 pour le terrain 
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Pièces à fournir pour l’achat d’une concession 
- le livret de famille 

- un justificatif de domicile (facture EDF, téléphone ...) 

- le paiement de la concession par chèque  

- les coordonnées téléphoniques. 

 
Pour l’achat d’un caveau classique, paysager ou caveau cinéraire 2 paiements seront nécessaires : 
1 pour l’achat du terrain sans TVA (à l’ordre de la régie des recettes Administration Générale) et 1 pour 
l’achat du caveau ou cavurne avec TVA (à l’ordre de la régie des cimetières). 
2 factures seront établies et remises au demandeur. 


